截至本公告披露日，本次申请解除限售股份的股东除上述承诺外，无后续追

加承诺。本次申请解除限售股份的股东均严格履行了上述承诺，未出现违反上述

承诺的行为，不存在非经营性占用上市资金的情形；公司对本次申请解除限售股

份的股东也不存在违规担保情形。

三、 本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期为 2024 年 6 月 7 日（星期五）。

2、本次解除限售的股份数量为 3,329,264 股，占公司总股本的 0.793%，其中

本次实际可上市流通股份数量为 832,315 股，占公司总股本的 0.198%，高管锁定

股为 2,496,949 股，占公司总股本的 0.595%。

3、本次解除限售的股东人数共计 4 名，均为自然人股东。

4、本次申请解除限售股份及上市流通的具体情况如下：

序号 股东名称/姓名
所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数

量（股）

本次实际可上市流通

数量（股）

1 杨朝辉 2,586,217 2,586,217 646,554

2 张建群 284,225 284,225 71,056

3 周辉强 284,225 284,225 71,056

4 杜永刚 174,597 174,597 43,649

合计 3,329,264 3,329,264 832,315

注 1：股东杨朝辉先生为公司现任董事长、总经理，张建群先生、周辉强先生和杜永刚

先生为公司现任董事，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定及其承诺，本

次可上市流通的股份数量为其所持股份总数的 25%；

注 2：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形

注 3：实际可上市流通数量按照不足一股向下取整原则计算，最终数据以中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

5、本次股份解除限售后，上述股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，

同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上市公司董事、监事

和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规则的相关规定。公司

董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股

东履行股份限售承诺情况。

四、 本次限售股上市流通后公司股本结构的变动情况

本次首次公开发行前已发行的部分股份解除限售后，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前
本次变动数（

股）

本次变动后

股份数量

（股）

占总股本比例

（%）

股份数量（

股）

占总股本比

例（%）

一、有限

售条件股

份

362,429,264 86.293 -832,315 361,596,949 86.095

其中:高管

锁定股
0 0 +2,496,949 2,496,949 0.595

首发前限

售股
362,429,264 86.293 -3,329,264 359,100,000 85.500

二、无限

售条件流

通股

57,570,736 13.707 +832,315 58,403,051 13.905

股份性质

本次变动前
本次变动数（

股）

本次变动后

股份数量

（股）

占总股本比例

（%）

股份数量（

股）

占总股本比

例（%）

三、总股

本
420,000,000 100.000 0 420,000,000 100.000

注 1：上表中本次变动前的股本结构系根据中国证券登记结算有限责任公司以 2024 年 5

月 22 日作为股权登记日下发的股本结构表填写。

注 2：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办

理结果为准。

注 3：本报表中的“占总股本比例（%）”为四舍五入保留三位小数后的结果。

五、 保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为：本次限售股份上市流通符合

《证券发行上市保荐业务管理办法（2023年修订）》、《深圳证券交易所创业板

股票上市规则（2024年修订）》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第13

号——保荐业务》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号》——创

业板上市公司规范运作（2023年12月修订）》等有关法律法规和规范性文件的要

求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、

部门规章、有关规则和股东承诺；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首

次公开发行股票中做出的各项承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售

股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市

流通事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于深圳市大族数控科技股份有限公

司首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通的核查意见》之签字盖章

页）